All specifications are subject to change without notice.
SP-181C-2J64
18.5'' 无风扇工业触控电脑 , 采用英特尔 Elkhart Lake 赛扬 J6412 处理器
系统
CPU Intel® 赛扬® J6412 CPU Elkhart Lake
(2.0 GHz/2.6GHz)
内存
1 x DDR4 SO-DIMM 插槽, 支持 3200 MHz

螺丝包 1 pcs
22-pin SATA & 电源线 1 pcs
订货信息
SP-181C-2J64 18.5”(16:9) 触控电脑带 Intel 赛扬 J6412, P-touch, HDMI*1, USB*4,
LAN*2, COM*3, DC12-36V 电源输入
SP-181C-2J64-R8S128
18.5”(16:9) 触控电脑带商用 8GB RAM & 128GB SSD, Intel 赛扬
J6412, P-touch, HDMI*1, USB*4, LAN*2, COM*3, DC12- 36V 电源
输入
PAC-60W-FSP-SPA-US R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 US 插头
PAC-60W-FSP-SPA-EU R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 EU 插头
PAC-60W-FSP-SPA-UK R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 UK 插头
PAC-60W-FSP-SPA-IN R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 IN 插头
PAC-60W-FSP-SPA-JP R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 JP 插头
尺寸图
Last update: 17/7/2025
单位 : mm